
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA PE COMPAÑIAS 
ce. 

€ 3 2h : q 

RESOLUCION NO. 5.1.1.1, y 9 ( ¡ 7 FEB « 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDERTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO : 

QUE sn han presentado a este Despacho tres testizcalos de la 

tacritura páblica de constitución de la compañía REPRESENTACIONES 
INPOCATALONIA 5.A. otorgada ante «el Notario Seguado del cantón Quito 

el 23 de uovientbre de 1995, juntamente con la saplictrtuá para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
enitido informe favorable para la aprobación solicitadas 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

MELICULO PRINERO.- APROBAR la constitución de la compañía REPRESENTACIONES 
IMPOCATALONIA 58.A., con domicilio en Quito, en les términos constantes 
on la referida escrítura . 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que «el Notario Segundo «¿el cantón 
Quito tome nota al sargen de la matriz de la escritura que «e aprueba, 
del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 
del cantón quito, inscriba la referida escritura y esta Resolución; 
Y, €) que dichos funcionarios sientan razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERMO.- DISPONER que un extracto de la socríitura se publique, 

por unas vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en quito. 

CONDNIQUESE.- DADA y firmada en quito, 1] DI¡[, 1995 

     

  

E / Í E ve a . 

MÁ a CGR Estytefa queda inserita la pres 
Ñ Se o mr 

V purá o Sed 4 olución bajo el No3LIZ, 

z del Registro Mercantil tomo, AR. 

Ú se dá asf cumplimiento a lo dis 

puesto en la misma, de conformidad 

a lo establecido en el Decreto 733 

del 22 de Agosto de 1975, publicado 

en el Registro Oficial 878 del 29 de 

agosto del mismo Año. - 

Quito, EI, 77 19 Ln 

  

        

  

  
 


